Technische Daten KASTOtwin

Schnittbereich, rund

Schnittbereich, flach ( B x H )

Materialvorschublénge, einfach

optional Vorschublange, einfach

Mehrfachvorschub

Kirzeste Abschnitlange

Kleinster zu sagender Durchmesser

Minimal Reststlick im Einzelschnitt

Kirzeste Reststliicklange im Automatikbetrieb

Sagemotor, frequenzgeregelt

Gesamtantriebswert in Grundausstattung

Schnittgeschwindigkeit, stufenlos

Sagebandabmessung

Materialauflagehohe

Male Uber alles (L xB)

Male lUber alles mit Spaneforderer (L x B)

Hohe/Maschinenoberteil abgesenkt

Hohe/Maschinenoberteil in Hochststellung

Gewicht

400 mm

400 x 400 mm

10 mm

4,0 kW

6,0 kW

20 - 110 m/min

5.090 x 41 x 1,3 mm

700 mm

2.490 x 1.290 mm

1.720 mm

1.910 mm

950 kg

Uue

mit Vollverkleidung

660 mm

800 x 660 mm

30 x 30 mm

7.5 kW

10,0 kW

18 - 110 m/min

8.670 x 54 x 1,6 mm

700 mm

4.330 x 1.610 mm

4.330 x 1.610 mm

2.610 mm

2.610 mm

5.500 kg

A2

mit Vollverkleidung

260 mm

260 x 260 mm

750 mm

9.999 mm

6 mm

10 mm

15 mm

100 mm

3,0 kW

5,0 kW

20 - 110 m/min

4.530 x 34 x 1,1 mm

700 mm

2.149 x 1.755 mm

2.475 x 1.755 mm

1.568 mm

1.568 mm

1.700 kg

AE 3/LE 3

320 mm

320 x 320 mm

750 mm

[LE 3] 1.500 mm

9.999 mm

6 mm

10 mm

15 mm

80 mm

4,0 kW

6,5 kW

20 - 110 m/min

5.090 x 34 x 1,1 mm

700 mm

2.294 x 2.460 mm

[LE 3] 3.035 x 2.490 mm

2.294 x 2.460 mm

[LE 3] 3.035 x 2.490 mm

1.720 mm

1.880 mm

2.150/2.400 kg



